
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2382
   1115
   1115

Podivín Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Důbrava                               36        1.           226
 2.     Ladislav Hemza                               34        2.           197

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Blažena Švestková                            64        8.           284
 2.     František Juraš                              35        2.           267
 3.     Karel Švestka                                51        4.           219

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Machovský                          61        1.           454
 2.     Michal Rybka                                 42        7.           417
 3.     Dalibor Klusáček                             51        4.           378
 4.     Miroslav Ustohal                             44        3.           336

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Karel Hrubý                                  58        2.           276
 2.     Petr Průdek                                  50        1.           226
 3.     Martin Rybka                                 45        3.           223

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Čapka                                   63        6.           189
 2.     Václav Vaněk                                 70        1.           179

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Kristýna Vaňková                             25        1.           257

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Mešková                                 35        6.           168
 2.     František Škrobáček                          50        4.           158
 3.     Jan Vondráček                                56        3.           137
 4.     Jaroslav Švec                                39        5.           125
 5.     Vít Slezák                                   37        7.           100
 6.     Zdeněk Vidlář                                32        8.           130

584797 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Monika Kratochvílová                         35        9.           108
 8.     Jan Juraš                                    27       10.           108
 9.     Leona Hřebačková                             41       11.           115
10.     Leoš Huňa                                    51       12.            91
11.     Květa Marešová                               55       13.            67
12.     Martina Robošová                             41       14.           106
13.     Metoděj Skřeček st.                          83       15.            75

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Padělek                               37        1.           174
 2.     Igor Chlup                                   36        3.           149
 3.     Kamil Šuderla                                35        5.           193
 4.     Danuše Bartošíková                           50        6.           147
 5.     Vladimír Dolák                               44        7.           169
 6.     Eva Podhajská                                58        9.           190
 7.     Jakub Kadrnka                                24       10.           130
 8.     Alojz Jankó                                  54       11.           190
 9.     Jan Rosák                                    51       12.           133
10.     Martin Švestka                               27       13.           151
11.     Milan Krůtil                                 55       14.           130
12.     Jan Kostrhun                                 72       15.           132

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jitka Harnušková                             47       12.           325
 2.     Jan Latín                                    54        2.           301
 3.     Tomáš Hřebačka                               33        5.           233
 4.     Ondřej Hégr                                  33        6.           293
 5.     Miroslav Cagášek                             55        8.           227
 6.     Jiří Škarda                                  57        9.           220
 7.     Pavel Telesz                                 38       10.           221
 8.     Jiří Rotter                                  44       11.           211
 9.     Zbyněk Mucha                                 53       13.           254
10.     Emília Pešlová                               46       14.           214
11.     Libor Pospíšil                               44       15.           222

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Lubomír Adámek                               57       14.           217
 2.     Petr Houžvička                               40        4.           213
 3.     Pavel Šemora                                 37        5.           186
 4.     Zdenek Trpělka                               38        6.           160
 5.     Darina Heráková                              40        7.           165
 6.     Helena Macánová                              38        8.           131
 7.     Radomíra Fiedorová                           54        9.           156
 8.     Milan Krupár                                 47       10.           122
 9.     Radek Musil                                  30       11.           115
10.     Tomáš Racek                                  37       12.           164
11.     Petr Švec                                    40       13.           161
12.     Lumír Šemora                                 47       15.           189

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Svačina                            55        2.           169
 2.     Pavel Stojkovič                              43        4.           146
 3.     Dušan Šottnik                                54        3.           125
 4.     Radoslav Školař                              40        5.           120
 5.     Anna Zhejbalová                              54        7.           113
 6.     Jaroslava Sádlová                            65        8.           116
 7.     Jiří Pospíšil                                70        9.           126

584797 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jarmila Malinová                             66       10.           101
 9.     František Hájek                              69       11.           134
10.     Eva Rozsypalová                              65       12.           108
11.     Miroslav Polák                               63       13.            93
12.     Vladimír Solařík                             72       14.           103
13.     Marie Hrdličková                             79       15.            89

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Karel Čapka                                  36        3.           171
 2.     Lenka Školařová                              43        2.           138
 3.     Martin Brůček                                33        4.           135
 4.     Martin Kučera                                25        5.           132
 5.     Rostislav Svačina                            32        6.            92
 6.     František Trecha                             29        7.           107
 7.     Milan Hellinger                              50        8.            85
 8.     Jaroslav Sýkora                              37        9.            93
 9.     Michaela Janková                             22       10.           100
10.     Tomáš Mačica                                 25       11.           106
11.     Markéta Hořínková                            25       12.           101
12.     Josef Duda                                   65       13.            72
13.     Elena Stachovičová                           25       14.            88
14.     Václav Rotter                                58       15.            73

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1911, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Důbrava                                   226
              2.    Ladislav Hemza                                   197
              3.    Jan Vondráček                                    137
              4.    František Škrobáček                              158
              5.    Jaroslav Švec                                    125
              6.    Jana Mešková                                     168
              7.    Vít Slezák                                       100
              8.    Zdeněk Vidlář                                    130
              9.    Monika Kratochvílová                             108
             10.    Jan Juraš                                        108
             11.    Leona Hřebačková                                 115
             12.    Leoš Huňa                                         91
             13.    Květa Marešová                                    67
             14.    Martina Robošová                                 106
             15.    Metoděj Skřeček st.                               75

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2658, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Padělek                                   174
              2.    František Juraš                                  267
              3.    Igor Chlup                                       149
              4.    Karel Švestka                                    219
              5.    Kamil Šuderla                                    193
              6.    Danuše Bartošíková                               147

584797 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vladimír Dolák                                   169
              8.    Blažena Švestková                                284
              9.    Eva Podhajská                                    190
             10.    Jakub Kadrnka                                    130
             11.    Alojz Jankó                                      190
             12.    Jan Rosák                                        133
             13.    Martin Švestka                                   151
             14.    Milan Krůtil                                     130
             15.    Jan Kostrhun                                     132

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4306, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Machovský                              454
              2.    Jan Latín                                        301
              3.    Miroslav Ustohal                                 336
              4.    Dalibor Klusáček                                 378
              5.    Tomáš Hřebačka                                   233
              6.    Ondřej Hégr                                      293
              7.    Michal Rybka                                     417
              8.    Miroslav Cagášek                                 227
              9.    Jiří Škarda                                      220
             10.    Pavel Telesz                                     221
             11.    Jiří Rotter                                      211
             12.    Jitka Harnušková                                 325
             13.    Zbyněk Mucha                                     254
             14.    Emília Pešlová                                   214
             15.    Libor Pospíšil                                   222

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2704, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Průdek                                      226
              2.    Karel Hrubý                                      276
              3.    Martin Rybka                                     223
              4.    Petr Houžvička                                   213
              5.    Pavel Šemora                                     186
              6.    Zdenek Trpělka                                   160
              7.    Darina Heráková                                  165
              8.    Helena Macánová                                  131
              9.    Radomíra Fiedorová                               156
             10.    Milan Krupár                                     122
             11.    Radek Musil                                      115
             12.    Tomáš Racek                                      164
             13.    Petr Švec                                        161
             14.    Lubomír Adámek                                   217
             15.    Lumír Šemora                                     189

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1911, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vaněk                                     179
              2.    Rostislav Svačina                                169

584797 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Dušan Šottnik                                    125
              4.    Pavel Stojkovič                                  146
              5.    Radoslav Školař                                  120
              6.    Jiří Čapka                                       189
              7.    Anna Zhejbalová                                  113
              8.    Jaroslava Sádlová                                116
              9.    Jiří Pospíšil                                    126
             10.    Jarmila Malinová                                 101
             11.    František Hájek                                  134
             12.    Eva Rozsypalová                                  108
             13.    Miroslav Polák                                    93
             14.    Vladimír Solařík                                 103
             15.    Marie Hrdličková                                  89

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   1750, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Vaňková                                 257
              2.    Lenka Školařová                                  138
              3.    Karel Čapka                                      171
              4.    Martin Brůček                                    135
              5.    Martin Kučera                                    132
              6.    Rostislav Svačina                                 92
              7.    František Trecha                                 107
              8.    Milan Hellinger                                   85
              9.    Jaroslav Sýkora                                   93
             10.    Michaela Janková                                 100
             11.    Tomáš Mačica                                     106
             12.    Markéta Hořínková                                101
             13.    Josef Duda                                        72
             14.    Elena Stachovičová                                88
             15.    Václav Rotter                                     73

........................................19:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Rathuská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584797 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Podivín Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15240               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1911   15      15240,00           12,53
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2658   15      15240,00           17,44
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4306   15      15240,00           28,25
č. 4 - TOP 09 a nezávislí                 2704   15      15240,00           17,74
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1911   15      15240,00           12,53
č. 6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                1750   15      15240,00           11,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TOP 09 a nezávislí
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4306,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2704,00     4 - TOP 09 a nezávislí            
   3.            2658,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2153,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1911,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1911,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1750,00     6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   8.            1435,33     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1352,00     4 - TOP 09 a nezávislí            
  10.            1329,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1076,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             955,50     1 - Občanská demokratická strana  
  13.             955,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             901,33     4 - TOP 09 a nezávislí            
  15.             886,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
Pořadí shodných podílů bylo určeno losem

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

584797 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - TOP 09 a nezávislí                 3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                1

........................................19:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Rathuská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584797 - str. č. 7


